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KALLELSE/ARENDELISTA Sida 1 (3)
Kommunledningskontoret
2020-08-14
Instans Kommunstyrelsens arbetsutskott
Tid Onsdag den 19 augusti, klockan 08.30
Plats Orestensrummet, kommunhuset i Kinna
Cakl Arenden
Féredragande Chef
- Sammantradets 6ppnande
- Val av justerare
- Provning av jav
08.30- 1. Sammantradesplan 2021 for
08.40 kommunstyrelsens arbetsutskott,
kommunstyrelsen och kommunfull-
maktige (kf/ks fattar slutligt beslut)
Dnr 2020-360 006
08.40- 2.  Tolkférmedling Vast - godkdnnande
08.45 av budget och verksamhetsplan (kf
' fattar slutligt beslut)
Dnr 2020-359 106
08.45- 3.  Utredning av konsekvenserna av att Férvaltnings-
09.00 infora Rattviksmodellen (kf fattar chef
' slutligt beslut) samhéllsbygg-
Dnr 2018-596 049 nads-
forvaltningen
Malin Bexell
09.00- 4.  ARtagande av huvudmannaskap och Helena Kanslichef
09.20 ansOkan om statsbidrag for av- Blomqvist Lars Landro
' hjalpande av féroreningsskador vid
foredetta Orby sagverk (ks fattar
slutligt beslut)
Dnr 2020-343 423
09.20- 5.  Avtalssamverkan inom GIS-omradet " ="
09.30 (ks fattar slutligt beslut)
' Dnr 2020-380 050
09.45- 6. Svar pa medborgarférslag om Sandra Eliasson ="
09.50 framtagande av klimatomstallnings-
' plan (ks fattar slutligt beslut)
Dnr 2019-697 00
09.50- 7.  Férslag till markéverlatelseavtal for Férvaltnings-
10.05 Horred 6:10 (ks fattar slutligt beslut) chef

Dnr 2019-436 253

samhallsbygg-
nads-
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10.05-
10.10

10.10-
10.20

10.20-
10.30

10.30-
10.45

10.45-
10.55

10.55-
11.10

11.10-
11.20

11.20-
11.30

8.

10.

13.

14.

Svar pa medborgarférslag om tank-
stalle fér biogas och méjligheten till
biogasproduktion (ks fattar slutligt
beslut)

Dnr2012-18 100

Riktlinjer for personal- och
kompetensférsdrjning (ks fattar
slutligt beslut)

Dnr 2020-364 003

Riktlinje om krénkande sar-
behandling, trakasserier, sexuella
trakasserier och repressalier (ks
fattar slutligt beslut)

Dnr 2020-361 003

Aterrapportering av arbetet med
regionalt atgardsprogram fér miljo-
malen 2017-2020 (ksau fattar slutligt
beslut)

Dnr 2019-89 003

Yttrande pa forslag till ny déversikts-
plan, Kungsbacka kommun (ksau
fattar slutligt beslut)

Dnr 2020-222 212

Information om svar pé remiss-
yttrande angdende forslag pad den
regionala utvecklingsstrategin 2021-
2030 (inga handlingar)

Dnr 2020-221 010

Ansbdkan om utvecklingsmedel for
arbetsmiljomodul i verksamhets-
systemet Stratsys (ksau fattar slutligt
beslut)

Dnr 2019-495 005

Ansdkan om kommunal borgen -
Slottsavégens Fiberférening Ekono-
misk férening (ksau fattar slutligt be-
slut)

Dnr 2020-397 045

forvaltningen
Malin Bexell

Monica
Bergsten

HR-chef
Pelle Pellby

Asa Blomberg

Monica
Bergsten

Ing-Marie
Sjoblom

Férvaltnings-
chef
sambhallsbygg-
nads-
forvaltningen
Malin Bexell

Oscar Eriksson

Kristian
Johansson

203

Foérvaltnings-
chef
sambhalls-
byggnads-
forvaltningen
Malin Bexell

HR-chef
Pelle Pellby

Foérvaltnings-
chef
sambhalls-
byggnads-
forvaltningen
Malin Bexell

Foérvaltnings-
chef
sambhalls-
byggnads-
forvaltningen
Malin Bexell

Digitali-
seringschef
Krister
Nasstrom

Ekonomichef
Karin Hydén
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11.30-
11.50

16.

Tillfalligt avtal gdllande skyddsutrust- Anna Gong
ning (ksau fattar slutligt beslut)
Dnr 2020-434 050

Om du som ledamot inte kan narvara vid sammantradet
ska du sjdlv kalla din personliga ersattare.

30)

Upp-
handlingschef
Martin
Bertilsson



